MAIS CONFIÁVEL
30
12
Anos
Anos
CSI Solar Co., Ltd.
199 Lushan Road, SND, Suzhou, Jiangsu, China, 215129, www.csisolar.com, support@csisolar.com
MAIS POTÊNCIA

fotovoltaicos, energia solar e soluções de armazenamento
com baterias para os clientes. A empresa foi reconhecida
como fornecedora de módulos nº1 em qualidade e relação
desempenho/preço na Pesquisa de Percepção do Cliente
sobre Módulos (IHS). Durante os últimos 23 anos, entregou
com sucesso mais de 133 GW de módulos de alta qualidade
ao redor do mundo.
Testado com uma bola de gelo de
diâmetro de até 35 mm de acordo com
norma IEC 61215
Minimiza os impactos de microfissuras
Carga de neve pesada de até 5400 Pa,
carga de vento de até 2400 Pa*
* Para informações detalhadas, consulte o Manual de Instalação.
DADOS ELÉTRICOS | STC*
CS6.2-66TB-600 600 W 40.4 V 14.86 A 47.6 V 15.85 A 22.2%
5% 630 W 40.4 V 15.60 A 47.6 V 16.64 A 23.3%
10% 660 W 40.4 V 16.35 A 47.6 V 17.44 A 24.4%
20% 720 W 40.4 V 17.83 A 47.6 V 19.02 A 26.7%
CS6.2-66TB-605 605 W 40.6 V 14.91 A 47.8 V 15.91 A 22.4%
5% 635 W 40.6 V 15.66 A 47.8 V 16.71 A 23.5%
10% 666 W 40.6 V 16.40 A 47.8 V 17.50 A 24.7%
20% 726 W 40.6 V 17.89 A 47.8 V 19.09 A 26.9%
CS6.2-66TB-610 610 W 40.8 V 14.96 A 48.0 V 15.97 A 22.6%
5% 641 W 40.8 V 15.71 A 48.0 V 16.77 A 23.7%
10% 671 W 40.8 V 16.46 A 48.0 V 17.57 A 24.8%
20% 732 W 40.8 V 17.95 A 48.0 V 19.16 A 27.1%
CS6.2-66TB-615 615 W 41.0 V 15.01 A 48.2 V 16.02 A 22.8%
5% 646 W 41.0 V 15.76 A 48.2 V 16.82 A 23.9%
10% 677 W 41.0 V 16.51 A 48.2 V 17.62 A 25.1%
20% 738 W 41.0 V 18.01 A 48.2 V 19.22 A 27.3%
CS6.2-66TB-620 620 W 41.2 V 15.06 A 48.4 V 16.08 A 23.0%
5% 651 W 41.2 V 15.81 A 48.4 V 16.88 A 24.1%
10% 682 W 41.2 V 16.57 A 48.4 V 17.69 A 25.2%
20% 744 W 41.2 V 18.07 A 48.4 V 19.30 A 27.5%
CS6.2-66TB-625 625 W 41.4 V 15.11 A 48.6 V 16.14 A 23.1%
5% 656 W 41.4 V 15.87 A 48.6 V 16.95 A 24.3%
10% 688 W 41.4 V 16.62 A 48.6 V 17.75 A 25.5%
20% 750 W 41.4 V 18.13 A 48.6 V 19.37 A 27.8%
CS6.2-66TB-630 630 W 41.6 V 15.16 A 48.8 V 16.20 A 23.3%
5% 662 W 41.6 V 15.92 A 48.8 V 17.01 A 24.5%
10% 693 W 41.6 V 16.68 A 48.8 V 17.82 A 25.7%
20% 756 W 41.6 V 18.19 A 48.8 V 19.44 A 28.0%
CSI Solar Co., Ltd.